

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1752 Krzysztof Rozwód**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: **1752 Krzysztof Rozwód**

Miejscowość: Pokrówka | Województwo: lubelskie

Poznaj historię naszego syna...



Krzyś przyszedł na świat we wrześniu 2019 roku. Już w 32. tygodniu ciąży wiedzieliśmy, że nasz synek urodzi się z rozszczepem kręgosłupa i wodogłowiem. W pierwszej dobie życia nasz dzielny wojownik przeszedł pierwszą operację przepukliny oponowo-rdzeniowej okolicy lędźwiowej, a kilka dni później odbył się zabieg implantacji drenażu komorowo-otrzewowego. W sierpniu 2020 roku otrzymaliśmy kolejną zatrważającą diagnozę – Krzysiu cierpi na padaczkę.

Nasz synek wymaga cewnikowania pęcherza moczowego 4 razy na dobę, ciągłej opieki i organizacji czasu całej rodziny do aktualnych potrzeb Krzysia.

Mimo, że synek skończył cztery latka, nadal jest konieczna stała pomoc logopedy. Niestety zaburzenie osi kręgosłupa powiększa się, od października 2022 jest konieczne noszenie na stałe gorsetu korekcyjnego do leczenia skoliozy. Krzysia lewa nóżka jest krótsza o około dwa centymetry od prawej. W czerwcu 2022 zdiagnozowano u naszego synka również nadwzroczność i astygmatyzm, co spowodowało, że Krzyś nosi okulary. Krzyś od maja 2023 porusza się na wózku inwalidzkim.

Obecnie Krzyś dwa razy w tygodniu korzysta z rehabilitacji refundowanej przez NFZ. Zmuszeni jesteśmy jednak zapewnić Krzysiu także dodatkową, prywatną, niezwykle kosztowną terapię, ponieważ tylko codzienne, intensywne ćwiczenia są w stanie cokolwiek zdziałać. Krzyś pozostaje pod stałą opieką wielu specjalistycznych poradni; ortopedycznej, audiologicznej, nefrologicznej, neurologicznej, chirurgicznej oraz okulistycznej. Zdrowie i rozwój naszego synka traktujemy priorytetowo, dlatego zwracamy się do Państwa z ogromną prośbą o pomoc. Ofiarowane środki umożliwią nam zakup niezbędnego sprzętu rehabilitacyjnego, butów ortopedycznych gorsetów, pionizatorów i wózków inwalidzkich, potrzebnych środków medycznych i pielęgnacyjnych, a także pozwolą na poszerzenie działań terapeutycznych i pokrycie kosztów częstych wizyt w specjalistycznych poradniach i przyjmowanych na stałe lub doraźnie leków.

Pełni nadziei, zwracamy się więc do Państwa z gorącą prośbą o pomoc dla naszego synka. Z Państwa wsparciem będziemy w stanie zrobić dla niego o wiele więcej, za co już teraz prosto z serc – DZIĘKUJEMY!

Rodzice Krzysia



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRCS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat gromady w 000. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 1752 KRZYSZTOF ROZWÓD	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	